
Sede:

Cohorte: Nivel: Modalidad: PRESENCIAL

Grupo
Código 

curso
Nombre del curso Horas Créditos Día (S) Aula Hora inicial Hora final Fecha inicial  Fecha final

50 AE074 GERENCIA INTERNACIONAL 32 2
Martes

Jueves
1-410 6:00 p.m. 10:00 p.m. 5/06/2025 8/07/2025

51 AE072
SEMINARIO DE RESPONSABILIDAD 

SOCIAL EMPRESARIAL
32 2

Lunes

Miércoles
1-410 6:00 p.m. 10:00 p.m. 9/06/2025 14/07/2025

 PROGRAMACIÓN ACADÉMICA VACACIONALES 

Medellín

VACACIONALES

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2025-1

Periodicidad y/o fechas de clase

05/06/2025

10/06/2025

12/06/2025

17/06/2025

19/06/2025

01/07/2025

03/07/2025

08/07/2025

09/06/2025

11/06/2025

16/06/2025

18/06/2025

02/07/2025

07/07/2025

09/07/2025

14/07/2025

Periodo:

Programa:
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